ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 052/2021                                            DE 11 DE JUNHO DE 2021.

REVOGA A PORTARIA SEMAS Nº 022/2021 DE 10

DE  MARÇO  DE  2021  QUE  CRIOU  A  COMISSÃO

PARA  AUXILIAR  A  IMPLANTAÇÃO  DO  CENTRO

ESPECIALIZADO DE ATENDIMENTO À MULHER EM

SITUAÇÃO  DE  VIOLÊNCIA  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL de Presidente Kennedy, Estado do

Espirito Santo, no uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE:

Art.  1°. Revogar  a  Comissão  com  o  objetivo  de  auxiliar  a  implantação  do  Centro

Especializado de Atendimento à Mulher em Situação de Violência da Secretaria Municipal de

Assistência Social.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposiçoes em

contrario.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 11 de junho de 2021.

Tancredo Almeida Silveira

Secretario Municipal de Assistencia Social

Decreto N°013/2021

Rua Olímpio Pinto Campos Figueredo, N° 330, Centro, Presidente Kennedy-ES – CEP:29.350-00 0
semas@presidentekennedy.es.gov.br